
DWŁ-532-3/19 

POSTANOWIENIE Nr 53/2019 

KOMISARZA W Y B O R C Z E G O W E WŁOCŁAWKU I 

z dnia 9 kwietnia 2019 r, 

w sprawie podziału Gminy Raciążek na stałe obwody głosowania, ustałenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U . 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy we Włocławku I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Raciążek na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Raciążek, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Raciążek. 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załącznik 

do postanowienia Nr 53/2019 

Komisarza Wyborczego we Włocławku I 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

Podział Gminy Raciążek na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Sołectwa: Dąbrówka, 

Niestuszewo, Podzamcze, Turzno, 

Turzynek, Raciążek ulice: 

Czereśniowa, Pole 

Przedszkole Publiczne "Słoneczko", 

ul. Zamkowa 31, 

87-721 Raciążek 

2 

Sołectwo Raciążek ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, 

Glinki, Jesionowa, Klonowa, 

Leśna, Lipowa, Ogrodowa, 

Okrężna, Przedmiejska, Sadowa, 

Szkolna, Wiatraczna, Wierzbowa, 

Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa Duża sala 

gimnastyczna, ul. Szkolna 3, 

87-721 Raciążek 

3 

Sołectwo Raciążek ulice: Aleja 

700 - lecia. Cicha, Ks. Bogdana 

Jarominiaka, Kwiatowa, 

Nadgóma, Paśniki, Podgórna, 

Polna, Rynkowa, Spokojna, 

Wąska, Winniczna, Wysoka, 

Zamkowa, Złota 

Szkoła Podstawowa Mała sala 

gimnastyczna, ul. Szkolna 3, 

87-721 Raciążek 

4 Sołectwa: Podole, Siarzewo 
Klub Senior +, ul Wysoka 4, 

87-721 Raciążek 


		2019-04-09T14:36:21+0200




